

Ministerstwo Rodzin, Pracy i Polityki Społecznej	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2013

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2014-07-14

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA EWY BŁASZCZYK AKOGO		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat WARSZAWSKI
Gmina WARSZAWA-BIELANY	Ulica PODLEŚNA	Nr domu 4	Nr lokalu
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 01-673	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu 22-832-19-13
Nr faksu 22-832-87-34	E-mail fundacja@akogo.pl	Strona www www.akogo.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-04-21		
5. Numer REGON	01521777100000	6. Numer KRS	0000125054
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Ewa Błaszczuk-Janczarska	Prezes Zarządu	TAK
	Jarosław Jasik	Wiceprezes Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Wojciech Jan Drozdowicz	Członek Rady Fundacji	TAK
	Beata Elżbieta Błędowska	Członek Rady Fundacji	TAK
	Sylvia Mieczysława Peryt	Członek Rady Fundacji	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Fundacja została powołana w celach:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Niesienie pomocy dzieciom i dorosłym po urazach neurologicznych i w trakcie rehabilitacji neurologicznej 2. Udzielania pomocy szpitalom i placówkom medycznym
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Fundacja realizuje swoje cele poprzez:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Budowę specjalistycznej placówki medycznej i rehabilitacyjnej, 2. Organizowanie i finansowanie, a także świadczenie różnorodnych form pomocy przy zakupie specjalistycznego sprzętu medycznego, niezbędnego do prawidłowej diagnostyki lekarskiej, 3. Wyposażenia specjalistycznych placówek w sprzęt rehabilitacyjny, 4. Organizowanie i finansowanie operacji, zabiegów medycznych i rehabilitacyjnych dzieciom i dorosłym po urazach neurologicznych i w trakcie rehabilitacji neurologicznej.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	<p>Fundacja „Akogo?” Ewy Błaszczyk pomaga dzieciom po ciężkich urazach mózgu – dzieciom w śpiączce. W ramach kampanii pt. „Budzimy do życia” fundacja gromadzi środki na realizację celów statutowych. Podczas trwania akcji można było wesprzeć działania fundacji wysyłając sms-a o treści „Budzimy” na numer 73101 (koszt 3 PLN / 3,66 z VAT).</p> <p>Całkowity dochód netto z usług przeznaczony jest na rehabilitację dzieci będących pod opieką fundacji.</p> <p>W ramach kampanii "Budzimy do życia" odbyło się:</p> <p>Licytacja budzików</p> <p>W dniu 22 stycznia 2013 r. odbyło się spotkanie mające na celu omówienie możliwości wykorzystania krwi pępowinowej i wsparcie kliniki "Budzik". Organizatorem wydarzenia był Polski Bank Komórek Macierzystych, który współpracuje z kliniką w zakresie medycznym, związanym z przeprowadzaniem terapii komórkami macierzystymi. Tak szczytna idea zgromadziła liczne grono Gwiazd. Kulminacyjną częścią spotkania było przygotowanie "cegiełek wsparcia", którymi były małe budziki, własnoręcznie ozdobione przez wszystkie zgromadzone Panie, m.in.: Agnieszka Popielewicz, Katarzyna Cichopek, Katarzyna Skrzynecka, Beata Pawlikowska, Magdalena Schejbal, Odeta Moro-Figurska, Monika Richardson.</p> <p>XV Charytatywny Bal Dziennikarzy</p> <p>W dniu 9 lutego 2013 r. odbył się "XV Charytatywny Bal Dziennikarzy" podczas którego odbyła się licytacja na rzecz Fundacji Charytatywny Bal Dziennikarzy oraz Fundacji "Akogo?" Ewy Błaszczyk.</p> <p>Pablo Picasso misa - "PIKADOR"</p> <p>26 marca 2013r. podczas Aukcji Sztuki Współczesnej w Domu Aukcyjnym DESA odbyła się licytacja Misy "Pikador" autorstwa Pabla Picasso. Misa została podarowana Fundacji "Akogo?" przez firmę Amway Polska.</p> <p>Gala Francuska</p> <p>13 kwietnia 2013 roku odbyła się Gala Francuska zorganizowana przez L'Union des Francais de l'Etranger, Sofitel Grand Sopot oraz Sunreef Yachts.</p> <p>Gala pod Honorowym Patronatem Pana Prezydenta Lecha Wałęsy, odbyła się 13 kwietnia 2013 roku o godzinie 19.00 w Sali Balowej hotelu Sofitel Grand Sopot.</p> <p>Podczas gali odbyła się licytacja unikatowych przedmiotów na rzecz fundacji Ewy Błaszczyk "Akogo?".</p> <p>Na licytacji uzyskano łączną kwotę ponad 36 tys. pln.</p> <p>Konkurs w ramach – "Rehabilitacji leczniczej"</p> <p>W dniu 21 czerwca 2013r. został pozytywnie rozstrzygnięty konkurs ofert na rok 2013r., dla kliniki "Budzik", przez Mazowiecki Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia. Wygraliśmy konkurs w ramach – "Rehabilitacji leczniczej", z zakresu – "Leczenie dzieci ze śpiączką".</p> <p>Blisko 1300 osób na Tour de Pologne Amatorów</p> <p>Dnia 2 sierpnia 2013 r. w Bukowinie Tatrzańskiej wystartowało prawie 1300 kolarzy amatorów. Kibice i zawodnicy po raz kolejny wspierali Fundację Ewy Błaszczyk „Akogo?”. Po dekoracji zwycięzców wyścigu przedstawiciel Banku BGŻ przekazał fundacji symboliczny czek. Dodatkowo dla fundacji przekazana została część dochodu z wpisowego od wszystkich zawodników wyścigu.</p>
---	---

Współpraca z Fundacją Wiewiórki Julii

Fundacja „Akogo?” nawiązała współpracę z Fundacją Wiewiórki Julii. Fundacja Dr Dżulietty Kiworkowej zadba także o zęby małych pacjentów, przebywających w Klinice "Budzik".

Fundacja Wiewiórki Julii przeprowadzi szkolenia z zakresu profilaktyki stomatologicznej dla personelu medycznego oraz rodziców naszych pacjentów. Będzie również opracowywać specjalne procedury, a następnie na ich podstawie leczyć stomatologicznie dzieci przebywające w „Budziku”.

Mikołajki w Budziku

7 grudnia 2013 r. do "Budzika" zawiął Święty Mikołaj. Spotkanie rozpoczęło się od odsłonięcia rzeźby "Misia" autorstwa Józefa Wilkonja – prezentu od rzeźbiarza dla pacjentów Kliniki. Odsłonięcia dokonał sam autor wraz z Ewą Błaszczyk. Od dziś Miś jako pierwszy wita wszystkich pacjentów oraz gości Kliniki. Później – już w Klinice – Święty Mikołaj wręczył wszystkim pacjentom Kliniki drobne upominki, ufundowane przez partnerów Fundacji. Najbardziej z prezentów ucieszył się Dawid, który wybudził się przed kilkunastoma dniami – otrzymał koszulkę swojego idola, Cristiano Ronaldo, z autografem piłkarza i wszystkich kolegów z Realu Madryt oraz książkę Dariusza "Tigera" Michalczewskiego z dedykacją autora.

Jaka to melodia

8 grudnia w TVP1 wyemitowany został specjalny odcinek teleturnieju „Jaka to melodia?”, w którym Jacek Cygan, Anna Dymna i Ewa Błaszczyk. - grały dla Fundacji "Akogo?”.

Rada Naukowa przy Fundacji

W dniu 23 października 2013 r. przy Fundacji „Akogo?” ukonstytuowała się Rada Naukowa, w skład której wchodzi wybitni specjaliści medyczni z dziedzin bezpośrednio związanych z leczeniem i rehabilitacją dzieci w śpiączce.

W skład Rady weszli:

1. Prof. Alicja Chybicka - pediatra, onkolog, hematolog dziecięcy, immunolog kliniczny, transplantolog kliniczny, medycyna paliatywna
2. Prof. Anna Dobrzańska - Krajowy konsultant ds. pediatrii
3. Prof. Sergiusz Józwiak - Krajowy konsultant ds. neurologii dziecięcej
4. Prof. Krystyna Księżopolska – Orłowska - Krajowy konsultant ds. rehabilitacji medycznej
5. Prof. Wojciech Maksymowicz - neurochirurg, dziekan Wydziału Nauk Medycznych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie
6. Prof. Ewa Mayzner – Zawadzka - anestezjolog, intensywne terapia
7. Prof. Jerzy Walecki - Krajowy konsultant ds. radiologii i diagnostyki obrazkowej

Celem Rady jest opiniowanie oraz wsparcie merytoryczne i organizacyjne projektów medycznych oraz badań naukowych realizowanych w Klinice Budzik, współpraca przy pracach legislacyjnych, promowanie i wdrażanie najnowszych osiągnięć światowej medycyny.

Nawiązanie współpracy z Fundacją Dzieciom „Zdążyć z Pomocą”

Fundacja Dzieciom "Zdążyć z Pomocą" nawiązała współpracę z Kliniką Budzik. Fundacja gwarantuje pacjentom Budzika, którzy staną się jej podopiecznymi, fachową fizjoterapię w Ośrodku Rehabilitacji BIOMICUS. Fundacja Dzieciom "Zdążyć z Pomocą" otacza opieką niemal 23 tys. dzieci z całego kraju. Wśród podopiecznych Fundacji znajdują się dzieci z porażeniem mózgowym, autyzmem, wadami genetycznymi, chorobami nowotworowymi i innymi schorzeniami. Od listopada 2013 r. są nimi także dzieci wybudzone ze śpiączki.

Kontrakt z NFZ

9 grudnia 2013 r. udało nam się zasiąść do stołu negocjacyjnego z przedstawicielami NFZ i uzyskaliśmy wzrost wyceny świadczeń w ramach Programu leczenia dzieci ze śpiączką, realizowanego w Klinice "Budzik".

Zostały podpisane odpowiednie aneksy i tym samym mogliśmy ogłosić, iż do czerwca 2014 roku fundacja ma zapewnione środki finansowe na leczenie i rehabilitację pacjentów "Budzika".

Premier w Budziku

10 grudnia 2013 r. Klinikę "Budzik" odwiedził Prezes Rady Ministrów p. Donald Tusk. Na początku spotkał się z Ewą Błaszczyk – prezes Fundacji "Akogo?" oraz Dyrektorem Kliniki Andrzejem Lachem. Podczas rozmowy Premier zapoznał się z bieżącą sytuacją w "Budziku", poruszono kwestie finansowania i organizacji leczenia dzieci w śpiączce, a także sukcesy medyczne Kliniki.

Premier odwiedził także pacjentów przebywających w Klinice i długo rozmawiał z czwórką młodych pacjentów wybudzonych w Klinice.

Fundacja Ewy Błaszczyk „Akogo?” od blisko 12 lat pomaga dzieciom w śpiączce. Celem Fundacji jest stworzenie rozwiązań systemowych dla dzieci po ciężkich urazach mózgu, wymagających długiej, intensywnej i drogiej hospitalizacji i rehabilitacji.

Klinika „Budzik” została wybudowana przez Fundację Ewy Błaszczyk „Akogo?” w całości ze środków pozyskanych od darczyńców, sponsorów, zbiorów publicznych oraz dotacji z UE (Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego). Uruchomienie Kliniki zostało poprzedzone opracowaniem od podstaw wraz z

Ministerstwem Zdrowia programu medycznego "Leczenie dzieci ze śpiączką", zatwierdzonego przez Agencję Ocen Technologii Medycznych i wpisanego w koszyk świadczeń gwarantowanych NFZ. Pierwsi pacjenci zostali przyjęci do Kliniki 16 lipca 2013 roku. Klinika mieści 15 łóżek (głównie w salach 1-osobowych). Specyfiką działalności Kliniki jest zapewnienie rodzicom dzieci możliwości bezpłatnego pobytu z dziećmi przez 24 h/dobę oraz ich czynny udział w procesie rehabilitacji.

Do Kliniki trafiają pacjenci w wieku od 2 do 18 roku życia po ciężkich urazach mózgu, przebywający w głębokiej śpiączce. W Klinice mogą przebywać do 12 miesięcy, z możliwością przedłużenia o kolejne 3 miesiące, jeśli pacjent rokuje poprawę. Wybudzenie jest stwierdzane przez Komisję Lekarską.

Dzięki intensywnym zabiegom leczniczym i terapeutycznym oraz ciągłemu bodźcowaniu w 2013 roku zostało wybudzonych ze śpiączki 5 pacjentów kliniki:

Pierwsze wybudzenie

W piątek 13 września 2013 r. w Klinice "Budzik" wybudziła się pierwsza pacjentka. 16-letnia Klaudia ze Słupska. W maju br. została potrącona przez samochód na przejściu dla pieszych i zapadła w śpiączkę! W lipcu trafiła do Budzika prosto z intensywniej terapii.

Drugie wybudzenie

9-letnia Wiktoria została potrącona na przejściu dla pieszych przez samochód i od tego czasu przebywała w śpiączce. Pierwsze diagnozy lekarskie nie dawały nadziei na wybudzenie.

Wiktoria trafiła do "Budzika" w lipcu 2013 r., a wybudziła się w kilka dni po wybudzeniu Klaudivii.

Trzecie wybudzenie

Dnia 24 października 2013 r. zespół terapeutyczny Kliniki Budzik potwierdził wybudzenie ze śpiączki kolejnej pacjentki. Klaudia w marcu br. w dniu swoich 16 urodzin została potrącona przez samochód na przejściu dla pieszych i od tego momentu przebywała w stanie śpiączki. W połowie lipca trafiła do "Budzika".

Czwarte wybudzenie

W dniu 18 listopada 2013 r. Zespół Terapeutyczny Kliniki "Budzik" wydał orzeczenie o wybudzeniu ze śpiączki chłopca Dawida lat 13. Dawid uległ wypadkowi 14 sierpnia 2013 r., we wrześniu trafił do "Budzika", gdzie dzięki intensywnej rehabilitacji dokonał olbrzymich postępów.

Piąte wybudzenie

W dniu 18 grudnia 2013 r. zespół medyczny Kliniki Budzik potwierdził wybudzenie ze śpiączki kolejnej pacjentki. 6-letnia Kamila w lipcu br. jadąc rowerem została potrącona przez motocyklistę i od tamtej pory przebywała w śpiączce. Od sierpnia przechodziła intensywną rehabilitację w Klinice Budzik.

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td><input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)</td> <td><input type="checkbox"/> województwo</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/> gmina</td> <td><input type="checkbox"/> kilka województw</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/> kilka gmin</td> <td><input checked="" type="checkbox"/> cały kraj</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/> powiat</td> <td><input type="checkbox"/> poza granicami kraju</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/> kilka powiatów</td> <td></td> </tr> </table>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input type="checkbox"/> województwo	<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input checked="" type="checkbox"/> cały kraj	<input type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	
<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input type="checkbox"/> województwo										
<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw										
<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input checked="" type="checkbox"/> cały kraj										
<input type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju										
<input type="checkbox"/> kilka powiatów											

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji</p> <p><i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i></p>	Osoby fizyczne	50	
	Osoby prawne	0	

<p>2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała</p> <p><i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i></p>	
---	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego</p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

<p>3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności</p>	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Opieka pielęgnarska	87.10.Z
	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Opieka dzienna nad dziećmi	88.91.Z
	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Pozostała pomoc społeczna bez zakwaterowania, gdzie indziej nie sklasyfikowana	88.99.Z

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

<p>4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności</p>	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

<p>5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności</p>	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
	47.91.Z	Sprzedaż detaliczna prowadzona przez domy sprzedaży wysyłkowej lub internet.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	3,849,357.14 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	2,963,155.92 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	289,657.68 zł
d) Przychody finansowe	6,862.59 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		1,685,439.18 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0.00 zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych		0.00 zł
b) ze środków budżetu państwa		0.00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego		0.00 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych		0.00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		1,013,703.42 zł
a) ze składek członkowskich		0.00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych		539,469.88 zł
c) z darowizn od osób prawnych		453,835.92 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)		20,397.62 zł
e) ze spadków, zapisów		0.00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)		0.00 zł
2.4. Z innych źródeł		0.00 zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0.00 zł
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		1,685,429.18 zł
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Klinika Budzik	668,005.85 zł
2	Opieka, rehabilitacja, sprzęt medyczny dla osób pod opieką fundacji	1,017,433.33 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą		
1	Cele statutowe: pomoc dzieciom w śpiączce	1,685,439.18 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	2,775,452.61 zł	1,685,439.18 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	1,966,133.47 zł	1,685,439.18 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00 zł	0.00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	130,318.55 zł	
d) koszty finansowe	29,436.58 zł	
e) koszty administracyjne	428,666.31 zł	
f) pozostałe koszty ogółem	220,897.70 zł	0.00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0.00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		997,022.45 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0.00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		159,339.13 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		159,339.13 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input checked="" type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input type="checkbox"/> nie korzystała	0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 30.00 zł 0.00 zł 0.00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	7.0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	5.0 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	22.0 osób
2. Członkowie	
2.1. Organizacja posiada członków	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0.00 osób fizycznych
	0.00 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	0.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
b) inne osoby	0.00 osób
3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	10.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
b) inne osoby	10.00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	7.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	5.00 osób
b) inne osoby	2.00 osób

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	612,884.98 zł
a) z tytułu umów o pracę	254,634.06 zł
- wynagrodzenie zasadnicze	252,642.26 zł
- nagrody	0.00 zł
- premie	0.00 zł
- inne świadczenia	1,991.80 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	358,250.92 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	0.00 zł
w tym: a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	0.00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące)</i>	5,389.92 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	1,802.81 zł
8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	11,349.97 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	11,349.97 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0.00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
1	Budzik Spółka z o. o.	Podleśna 4, 01-673 Warszawa	100.00	100.00

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)

Tak

Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Fundacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego za rok 2013. Wyniki audytu: "Zbadane sprawozdanie finansowe, obejmujące dane liczbowe i objaśnienia słowne:

1. przedstawia rzetelnie i jasno wszystkie informacje istotne dla oceny sytuacji majątkowej i finansowej badanej jednostki na dzień 31.12.2013 roku, jak też jej wyniku finansowego za rok obrotowy 01.01.2013 - 31.12.2013 roku;
2. sporządzone zostało, we wszystkich istotnych aspektach, zgodnie z określonymi w powołanej powyżej ustawie o rachunkowości zasadami oraz na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych;

3. jest zgodne z wpływającymi na treść sprawozdania finansowego przepisami prawa i postanowieniami statutu Jednostki.

Nie zgłaszając dalszych zastrzeżeń do sprawozdania zwracam uwagę na fakt, że:

- w toku badania nie stwierdziłam istotnych nieprawidłowości w zakresie stosowania zasad rachunkowości przewidzianych w ustawie o rachunkowości, jednak polityka rachunkowości Jednostki wymaga aktualizacji i dostosowania do specyfiki działalności Fundacji. Zaktualizowana polityka rachunkowości została wdrożona w 2014r."

Czytelny podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych do
składania oświadczeń woli w imieniu
organizacji

Marta Peła 11 lipca 2014

Data wypełnienia sprawozdania